ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ХЕРЛЕ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ТРАЛЬКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
11 апреля 2022 г.    15  № -ле
Тралькасси яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСПУХАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                     11 апреля  2022  г.    № 15
деревня Испуханы

	О признании утратившим силу постановление
 администрации Испуханского сельского  поселения
от 16.06.2016 г №27 «Об утверждении административного
 регламента администрации Испуханского сельского поселения
Красночетайского района Чувашской Республики по исполнению
 муниципальной функции по осуществлению муниципального
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного
 значения в границах населенных пунктов Испуханского
 сельского поселения Красночетайского района
Чувашской Республики

   Администрация Испуханского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. На основании протеста Прокуратуры Красночетайского района Чувашской Республики от 31.03.2022 года №03-01/Прдп82-22-2070011 признать утратившим силу постановление администрации Испуханского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 16.06.2016 №27  ««Об утверждении административного регламента администрации Испуханского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Испуханского сельского поселения Красночетайского района  Чувашской Республики»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в периодическом  печатном издании «Вестник Испуханского сельского поселения».

Глава Испуханского сельского поселения                                        Е.Ф.Лаврентьева